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前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0048000000-8
原子能委員會主管

09

ˉ0048300000-6
ˉ核能研究所

377,908,000

0

377,908,000 87,708,000 15,391,327 16,146,353

0

0

0

0

71,561,647

0

01

1,033,000

ˉˉ5248303000-5
ˉˉ綠能建設

207,150,000

0

207,150,000 50,569,000 7,353,805 5,341,417

0

0

0

0

45,227,583

0

01

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

207,150,000

0

207,150,000 50,569,000 7,353,805 5,341,417

0

0

0

0

45,227,583

0

0

ˉˉ5248303000-5*
ˉˉ綠能建設

170,758,000

0

170,758,000 37,139,000 8,037,522 10,804,936

0

0

0

0

26,334,064

0

01

1,033,000

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

170,758,000

0

170,758,000 37,139,000 8,037,522 10,804,936

0

0

0

0

26,334,064

0

1,033,000

合計 377,908,000

0

377,908,000 87,708,000 15,391,327 16,146,353

0

0

0

0

71,561,647

0

1,033,000
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歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

綠能建設 合計

20ˉ業務費 45,227,58345,227,583

ˉ2003ˉ教育訓練費 296,152296,152

ˉ2006ˉ水電費 14,924,85014,924,850

ˉ2009ˉ通訊費 974,548974,548

ˉ2015ˉ權利使用費 86,38086,380

ˉ2018ˉ資訊服務費 9,833,1179,833,117

ˉ2021ˉ其他業務租金 104,000104,000

ˉ2024ˉ稅捐及規費 563563

ˉ2027ˉ保險費 651651

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 126,500126,500

ˉ2039ˉ委辦費 2,813,2202,813,220

ˉ2045ˉ國內組織會費 25,00025,000

ˉ2051ˉ物品 1,088,2801,088,280

ˉ2054ˉ一般事務費 13,873,18313,873,183

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 154,581154,581

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 486,398486,398

ˉ2072ˉ國內旅費 410,872410,872

ˉ2084ˉ短程車資 29,28829,288

30ˉ設備及投資* 26,334,06426,334,064

ˉ3020ˉ機械設備費* 4,302,9954,302,995

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費* 21,467,50621,467,506

ˉ3035ˉ雜項設備費* 468,479468,479

ˉ3040ˉ權利* 95,08495,084
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歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

綠能建設 合計

合計 71,561,64771,561,647
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單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 15,113,35371,561,647 1,033,000 0 0 0 0 0 0 72,594,647

本年度 15,113,35371,561,647 1,033,000 0 0 0 0 0 0 72,594,647

　一、本年度經費 15,113,35371,561,647 1,033,000 0 0 0 0 0 0 72,594,647

ˉˉ5248303000
ˉˉ綠能建設

15,113,35371,561,647 1,033,000 0 0 0 0 0 0 72,594,647

　二、統籌科目 00 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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中華民國112年08月31日

前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 1,033,000 1,033,0003　淨資產

　11　流動資產 1,033,000 1,033,000　31　資產負債淨額

　　110901　預付款 　　310101　資產負債淨額1,033,000 1,033,000

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 1,033,000 1,033,000　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：
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收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 72,594,64715,375,327

　　公庫撥入數 72,594,64715,375,327

支出 45,227,5837,353,805

　　業務支出 45,205,5517,331,773

　　財產損失 22,03222,032

收支餘絀 27,367,0648,021,522
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長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 0 0 11,527,843 11,527,843 0 0

交通及運輸設備 0 0 0 0 0 0

雜項設備 0 0 468,479 468,479 0 0

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 177,962 177,962 0 0

　　小　　計 0 0 12,174,284 12,174,284 0 0

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 14,242,658 14,242,658 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 14,242,658 14,242,658 0 0

　　合　　計 0 0 26,416,942 26,416,942 0 0

備註：
1.資本資產成本增加數26,416,942元＝屬預算執行增加數26,334,064元＋其他依財產規制移入、受贈或土地依公告地價申報增值等增加數82,878元。
2.設備及投資預算執行數26,334,064元＝本年度預算執行數26,334,064元＋以前年度保留預算執行數0元。
3.資本資產成本減少數26,416,942元，係無償移轉至本所單位預算財產帳。
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預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 0 72,594,647 72,594,647 收入

ˉ 0 72,594,647 72,594,647 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 0 0 0 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 0 0 0 ˉ其他收入

歲出 71,561,647 -26,334,064 45,227,583 支出

ˉ 0 0 0 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 0 0 0 ˉ人事支出

ˉ業務費 45,227,583 -22,032 45,205,551 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 0 0 0 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 26,334,064 -26,334,064 0 ˉ

ˉ 0 22,032 22,032 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 0 0 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -71,561,647 98,928,711 27,367,064 收支餘絀

備註：
1.歲入調整數72,594,647元，係公庫撥入數調整數72,594,647元=本年度歲出累計實現數71,561,647元+預付款1,033,000元。
2.業務費調整數-22,032元係以前年度歲出轉入數經常門保留累計實現數0元-本年度支出之報廢財產拆除費22,032元。
3.設備及投資調整數-26,334,064元，係本年度截至本月份為止之資本支出累計數26,334,064元，依修正後會計法規定非屬收支項目。
4. 財產損失調整數22,032元，係本年度報廢財產拆除費22,032元
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